
M jak miłość - dzieje Mostowiaków.

Dla miłośników serialu.

Poziom trudności: Średni

1. Najstarsi w rodzinie Mostowiaków są:

A - Grażyna i Tadeusz

B - Maria i Andrzej

C - Barbara i Lucjan

D - Małgorzata i Stefan

2. W jakiej miejscowości mieszkają Basia i Lucek?

A - Warszawa

B - Grabina

C - Gródek

D - Lipnica

3. Ile dzieci mają Basia i Lucek?

A - 3

B - 1

C - 2

D - 4

4. Kto nie jest biologicznym dzieckiem Lucjana?

A - Marysia

B - Marek

C - Małgosia

D - Marta

5. Kim z zawodu jest Marta?

A - Dentystką

B - Aktorką

C - Nauczycielką

D - Sędzią
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6. Jak miał na imię pierwszy mąż Marysi?

A - Michał

B - Dominik

C - Krzysztof

D - Jan

7. Czyim bratem jest Michał Łagoda?

A - Hanki

B - Marysi

C - Lucjana

D - Kingi

8. Jak nazywała się fundacja w której pracowała Hania?

A - Serce dziecka

B - Siła marzeń

C - Nadzieja

D - Pajacyk

9. Jak Lucek nazywa swoją najmłodszą córkę:

A - Słoneczkiem

B - Myszką

C - Księżniczką

D - Kotkiem

10. Jak nazywał się pub, który założyli Marek ze Stefanem?

A - U Marka i Stefana

B - Simona

C - U Stefana

D - Lipnica

11. Z kim Madzia była w ciąży?

A - z Pawłem

B - z Saszą

C - z Piotrkiem

D - z Kamilem
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12. Czy Madzia urodziła dziecko?

A - TAK

B - NIE

13. Co studiuje Piotrek?

A - Informatykę

B - Psychologię

C - Prawo

D - Medycynę

14. Kim jest Ula?

A - siostrą Madzi

B - córką Marty

C - wychowanką domu dziecka

D - sąsiadką Basi i Lucka

15. Jak zginą mąż Maty - Norbert?

A - w wypadku samochodowym

B - utonął

C - popełnił samobójstwo

D - w katastrofie lotniczej

16. Czy Paweł zdał maturę?

A - TAK

B - NIE

17. Dokąd wyjechała Madzia?

A - na misje

B - do Krakowa

C - do rodziców

D - do Niemiec
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18. Kim z zawodu jest Małgosia?

A - fryzjerką

B - prawnikiem

C - architektem krajobrazu

D - psychologiem

19. Jak nazywa się dziewczynka, którą opiekowali się Małgosia z Tomkiem?

A - Antosia

B - Julka

C - Zuzia

D - Zosia

20. Za kogo Madzia wyszła za mąż gdy potrzebowała pieniędzy?

A - za Saszę

B - za Kamila

C - za Adama

D - za Pawła

21. Ile dzieci ma Marta?

A - 3

B - 1

C - 2

22. Biologicznym ojcem Marysi jest:

A - Lucjan Mostowiak

B - Andrzej Kowalski

C - Zenon Łagoda

D - Jan Wesołowski

23. Najlepsza przyjaciółka Hani to:

A - Jola

B - Kinga

C - Małgosia

D - Madzia
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24. Pierwszy mąż Marty miał na imię

A - Norbert

B - Rafał

C - Jacek

D - Krzysztof

25. Olga to:

A - koleżanka Hani

B - córka Barbary

C - żona Kuby

D - matka Natalki
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M jak miłość - dzieje Mostowiaków.

Dla miłośników serialu.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. A

5. D

6. C

7. B

8. A

9. B

10. C

11. D

12. B

13. C

14. C

15. D

16. A

17. A

18. C

19. D

20. A

21. C

22. C

23. A

24. C

25. C
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